degli atti dalle Amministrazioni attive alle Ragionerie Centrali nonché dalle 

stesse al Tesoriere, secondo i sistemi informatici messi a disposizione per la 

nuova procedura SCORE; 

VISTA la fattura n. 050020240000003529 del 29/05/2024 della Ditta AMAP S.p.A., per un 

importo di € 832,30 (leggasi euro ottocentotrentadue/30) comprensivo d’IVA 

relativa al periodo dal 01 Marzo 2024 al 30 aprile 2024 dei consumi effettuati presso 

gli uffici dell’Osservatorio Malattie delle Piante di Palermo; 

VISTO che il Durc, con validità sino al 25/09/2024, risulta regolare; 

RITENUTO di dover procedere ad impegnare la somma di € 832,30 (leggasi euro 

ottocentotrentadue/30) comprensivo d’IVA per il pagamento della fattura n. 

050020240000003529 del 18/029/057/2024 della Ditta AMAP S.p.A, sul capitolo 

142539 “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e 

telecomunicazioni” (codifica, U.01.03.02.05.005) del Bilancio della Regione